
ZARZĄDZENIE NR 05/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy miejskiej kowary w ramach programu priorytetowego pn.: "ograniczenie niskiej emisji na obszarze 

województwa dolnośląskiego"

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), Burmistrz Miasta Kowary postanawia co następuje:

§ 1. Powołuje się następujący skład osobowy komisji do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej 
ze środków budżetu Miasta na zadania związane z trwałą likwidacją w lokalach mieszkalnych lub 
nieruchomościach o charakterze mieszkalnych kotłów starej generacji oraz wymianie na przyjazne środowisku 
źródła ciepła :

1. Przewodniczący           - Bartłomiej Nawrocki

2. Sekretarz                      - Małgorzata Depczyńska

3. Członek                        - Paulina Gierałt

§ 2. Do zadań komisji należy:

1. Ustalenie terminu składania deklaracji i wniosków w sprawie udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Miejskiej Kowary w ramach programu priorytetowego pn.: "Ograniczenie niskiej emisji na obszarze 
województwa dolnośląskiego".

2. Potwierdzanie (w obecności wnioskodawcy) w formie protokołu zgodności złożonej Deklaracji dotyczącej 
likwidacji kotłów stałopalnych starej generacji oraz zakupu i montażu przyjaznego dla środowiska źródła ciepła na 
terenie Gminy Miejskiej Kowary w 2018 r. w lokalach lub budynkach mieszkalnych ze stanem faktycznym na 
podstawie wizji lokalnej i oględzin obiektu, w którym zamontowany jest kocioł stałopalny starej generacji.

3. Sprawdzanie deklaracji i wniosków pod względem spełnienia wymogów formalnych.

4. Dokonanie odbioru wykonanego zadania, potwierdzonego podpisanym protokołem odbioru końcowego.

5. Zawarcie z Wnioskodawcą umowy cywilno - prawnej na dofinansowanie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej 
i Ochrony Środowiska w Kowarach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BF856648-F1CD-4C8D-A449-0676D2A859B3. Podpisany Strona 1


		2018-02-06T08:53:35+0000
	Polska
	Agnieszka Kryszkowska Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




